СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 012D205E013DACF48D42DF86F8498DAD0F
Владелец: Солодов Владимир Викторович
Действителен с 22.09.2020 по 22.12.2021

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

28.07.2021 № 117
                  г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение 2 к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 12.02.2021 № 19 «Об
общественных советах в
Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение 2 к постановлению Губернатора Камчатского края
от 12.02.2021 № 19 «Об общественных советах в Камчатском крае» следующие
изменения:

1) часть 14 изложить в следующей редакции:
«14. Общественный экспертный совет по социальной политике и вопросам

демографии.»;
2) часть 19 изложить в следующей редакции:
«19. Общественный экспертный совет по развитию северного

оленеводства.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Губернатор Камчатского края       В.В. Солодов